广西泽丰工程咨询有限公司

2025 年北海市主城区泵站内维修项目（第二期）
（BHZC2025-C3-990295-GXZF）竞争性磋商成交结果公告

一、项目编号：BHZC2025-C3-990295-GXZF

二、项目名称：2025 年北海市主城区泵站内维修项目（第二期）

三、成交信息：

供应商名称：北海市汇仁德劳务服务有限公司

供应商地址：北海市北部湾东路万隆小区三巷 5 号一楼

成交金额：人民币壹佰陆拾陆万零陆佰捌拾伍元陆角伍分（¥1660685.65）

四、主要标的信息：

名称 2025 年北海市主城区泵站内维修项目（第二期）

服务范围
按照采购人的需求，对采购人管辖范围内的 45 个污水、雨水泵站出现故障的配套设备、安

全监测设备、抽排设施等相关设施进行更换和应急维护维修，保证泵站的正常运行。

服务要求 按照竞争性磋商文件规定及采购人的要求。

服务时间 本项目服务期限为合同签订生效之日起至合同金额使用完为止。

服务标准 符合国家相关标准、行业标准或者其它标准、规范。

五、评审专家名单： 潘荫德（组长）、施忠胄（远程异地评委）、李明（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：参照国家发展改革委《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》

（发改价格[2015]299 号）的规定，本项目代理服务费收费标准实行市场调节。签订合同前，成交供应商

按规定向采购代理机构一次性付清采购代理服务费。本项目代理服务费为：人民币贰万零伍佰伍拾叁元整

（¥20553.00）。

七、公告期限：

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：

1.本项目采用远程异地评标；
2.评审专家抽取规则：在广西壮族自治区财政厅北海市财政局政府采购专家库中抽取；
3.本项目采购方式为竞争性磋商，评定标准为综合评分法；在评审过程中，供应商北海市汇仁德劳务
服务有限公司响应文件满足本项目竞争性磋商文件全部实质性要求且得分最高，排名第一。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名 称：北海市城市排水设施管理处

地 址：北海市北部湾东路 15 号